
MILESTONE NO. 10

PAKALPOJUMI PACIENTIEM AR AIZDOMĀM VAI
KONSTATĒTU ĻAUNDABĪGU AUDZĒJU

ZAĻAIS KORIDORS
Pirmreizējo ļaundabīgo audzēju diagnostika, ja pacientam konstatē
sūdzības vai simptomus, kas varētu liecināt par onkoloģisku
saslimšanu 

Izmeklējumus un speciālista konsultāciju nodrošina 10
darba dienu laikā no pieraksta brīža 

Apmaksā pēc fakta, virs ārstniecības iestādēm
plānotā finansējuma jeb kvotas

ĀRSTĒŠANA

Izmeklējumi, konsultācijas atbilstoši dinamiskās
novērošanas plānam 

DZELTENAIS KORIDORS

Apmaksā pēc fakta, virs ārstniecības iestādēm plānotā
finansējuma jeb kvotas

Atbilstoši vadlīnijām vai algoritmam

Atbilstoši noteiktam algoritmam

Pacientiem ar iepriekš konstatētu onkoloģisku saslimšanu, ja ir
aizdomas par recidīvu

Staru terapija. Ķīmijterapija, Ķirurģiskā ārstēšana. Medikamentozā
terapija. Paliatīvā aprūpe

Izmeklējumus un speciālista konsultāciju nodrošina 10
darba dienu laikā no pieraksta brīža 

Regulāras veselības stāvokļa pārbaudes pēc pabeigtas ārstēšanas
slimības remisijas vai stabilizācijas etapā ar mērķi novērst un
savlaicīgi diagnosticēt slimības komplikācijas vai slimības
atkārtošanos

DINAMISKĀ NOVĒROŠANA

Uzsāk 28 dienu laikā pēc konsilija lēmuma

Apmaksā pēc fakta, virs ārstniecības iestādēm plānotā
finansējuma jeb kvotas


